
TERESINA - PISegunda-feira, 07 de março de 2005 - Nº 043

17

Secretaria, MARIA DE NAZARÉ PEREIRA DANIEL, Técnico Auxiliar, matrícula 008543-0,
para prestar serviços junto a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí, até 31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                            Dê-se Ciência,
                                            Publique-se e
                                            Cumpra-se.

JORGE ANTONIO PEREIRA LOPES DE ARAÚJO
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 032/05                     Teresina, 15 de fevereiro de 2005.

      O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Ofício nº 00000158, datado de 31/01/2005,

RESOLVE:

Renovar a disposição, sem ônus para o Órgão de Origem, dos servidores desta
Secretaria, abaixo relacionados, para prestarem serviços junto a Secretaria de Saúde do
Estado do Piauí, até 31.12.2005:

NOME MATRÍCULA CARGO
Josina Nunes Lopes 07827-1 Auxiliar Técnico
Maria do Rosário B. da Silva 08394-1 Técnico Auxiliar
Elisa Maria Nunes Morais 08193-X Assistente Técnico
Célia Maria Santos Araújo 08429-8 Auxiliar de Serviço
Esmeralda Alves de Moraes 08065-9 Auxiliar de Serviço
Laura Rosa Lopes da Rocha 08169-8 Técnico Especializado
Rosa Eline Campos Fernandes Pereira 08044-6 Assistente Social
Eliede Araújo Cardoso Oliveira 08447-6 Assistente Social

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                            Dê-se Ciência,
                                            Publique-se e
                                            Cumpra-se.

JORGE ANTONIO PEREIRA LOPES DE ARAÚJO
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 034/05                        Teresina, 1º de março de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Ofício nº 238/05-GAB., datado de 21/02/2005,

RESOLVE:

Conceder a disposição, sem ônus para o Órgão de Origem, do servidor desta
Secretaria, JOSÉ RIBAMAR PEREIRA MOTA, Motorista, matrícula 008250-3, para prestar
serviços junto a Secretaria de Assistência Social e Cidadania-SASC, até 31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                            Dê-se Ciência,
                                            Publique-se e
                                            Cumpra-se.

JORGE ANTONIO PEREIRA LOPES DE ARAÚJO
Secretário

P. P.  13751

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

P. P.  13749

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COMPANHIA EDITORA DO PIAUÍ - COMEPI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONVITE

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, da COMEPI, torna público que
realizará procedimento licitatório na modalidade CONVITE, tipo MELHOR PREÇO,
atendendo as especificações constantes neste convite, nº 001/2005, para aquisição de
MATÉRIA PRIMA (Material Gráfico), regido pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações,
encontrando-se à disposição dos interessados, a partir desta data, na sala da CPL, localizada
no prédio da COMEPI, Praça Marechal Deodoro nº 774 – Centro – Teresina – Piauí.

CONVITE: nº 001/2005
DATA: 11/03/2005
HORÁRIO: 10:00 Horas
LOCAL: Sala da CPL

Teresina-PI, 03 de março de 2005.

MARIA JOSÉ BATISTA DE CARVALHO
Presidente da CPL COMEPI

P. P.  13752

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
EMPRESA DE TURISMO DO PIAUÍ - PIEMTUR

 

EMPRESA DE TURISMO DO PIAUÍ – PIEMTUR
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 01

CONTRATO nº 01
 OBJETO DO CONTRATO: Projeto de Engenharia das Barracas da Praia de Atalaia em
Luís Correia
CONTRATADO: Âncora Engenharia Ltda
VIGÊNCIA: 15 dias
VALOR: 9.000,00 (Nove Mil Reais)
Maiores Informações – Rua: Acre s/n – Centro de Convenções
Teresina (PI), Fone: 221-7100 C/pres. CPL

P. P.  13753


